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Sosnowiec, dn. 16.06.2016r.
WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Robota budowlana na wykonanie obiektu budowlanego

pn.: „Budowa pawilonu szpitalnego dla potrzeb bloku operacyjnego, oddziału intensywnej opieki medycznej i przychodni przyszpitalnych wraz z rozbiórką przybudówek gospodarczych i budową fundamentu pod zbiornik ciekłego tlenu na terenie szpitala miejskiego na dz. nr 4373/2 obręb Sosnowiec 0011 przy ul. Zegadłowicza w Sosnowcu”. 
Znak sprawy ZP-2200- 16/16
Wyjaśnienia Zamawiającego 23 
        Działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:
Pytania
INSTALACJE ELEKTRYCZNE

1. Czy Zamawiający wymaga aby przekrój szyny N w rozdzielni głównej miał przekrój szyny fazowej czy 50% tego przekroju?

Odpowiedź: Podtrzymujemy przyjęte rozwiązanie projektowe – przekrój szyny N równy przekrojowi szyny fazowej.

2. Według rys. E-02 bateria kondensatorów BKD 155/5kVAr, 14% w sekcji I jest zabezpieczona rozłącznikiem bezpiecznikowym z wkładką 400AgG, a w sekcji II wyłącznikem NSX 400N z zabezpieczeniem micrologic 2.3 z napędem silnikowym. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby taka sama bateria była zabezpieczona w obydwu sekcjach w jednakowy sposób wyłącznikiem o prądzie znamionowym 400A z napędem ręcznym?

Odpowiedź: Podtrzymujemy przyjęte rozwiązanie projektowe. Napęd dla wyłącznika (w sekcji II) jest niezbędny do odłączenia baterii kondensatorów w przypadku zasilania z agregatu. 

PRACE WYKOŃCZENIOWE

3. Dotyczy tapetowania ścian. W przedmiarze robót w pozycji 131 d. „Tapetowanie ścian – tapeta z włókna szklanego” tapeta została uwzględniona na parterze i kondygnacjach powyżej (nie uwzględniono przyziemia). Podobnie zgodnie z opisem pod legendą na rysunkach („malowanie ścian farbami zmywalnymi lub szorowalnymi wykonać na podkładzie z włókien szklanych”) tapeta występuje na parterze i kondygnacjach powyżej. Natomiast wg opisu architektury projektu wykonawczego tapetę z włókna szklanego należy przyjmować wg klasyfikacji pomieszczeń danej grupy. Prosimy o potwierdzenie, że w poziomie przyziemia nie należy przyjmować tapety z włókna szklanego.

Odpowiedź: Zgodnie z klasyfikacją pomieszczeń w opisie do projektu wykonawczego do grupy pomieszczeń A należą pokoje personelu medycznego, pokoje socjalne i biurowe. Te rodzaje pomieszczeń występujące na kondygnacji przyziemia posiadają ściany wykończone tapetą z włókien szklanych i malowaniem farbami zmywalnymi.

4. W przedmiarze robót brak jest tapety opisanej w legendzie na rys. nr 14 rzut parteru jako „VESCOM COLOUR CHOICE KOLOR”. Prosimy o potwierdzenie, że ww. tapeta wchodzi w zakres wyceny.

Odpowiedź: Zgodnie z dyspozycją wykończenia ścian - rys. nr 14, wybrane ściany holu wejściowego z przyległym korytarzem, sali audiowideo oraz pomieszczenia punktu gastronomicznego należy wykończyć tapetą typu COLOR CHOICE jako akcent kolorystyczny.

5. W związku z rozbieżnymi informacjami zawartymi w materiałach dołączonych do SIWZ, zwracamy siê z proœb¹ o jednoznaczne okreœlenie, w jakiej technologii maj¹ zostaæ wykonane pomieszczenia sal operacyjnych tj. „Prefabrykowany system œcianek systemowych do zabudowy wewnêtrznej bloków operacyjnych sk³adaj¹cy siê z konstrukcji noœnych oraz montowanych do nich paneli œciennych wykonanych ze stali nierdzewnej chromowo-niklowej materia³ EN 1.4301 lakierowanych proszkowo z nadrukiem (grafika)” czy poprzez wielkoformatowe p³yty ceramiczne typu LAMINAM?

Odpowiedź: Trzy ściany wykończone ceramiką wielkoformatową np. laminam, czwarta ściana instalacyjna w zabudowie modułowej – rozbieralnej, wykończona szkłem np. PVB lub panele metalowe malowane proszkowo. Obydwa rozwiązania dopuszczalne.

Sale operacyjne wykończone zgodnie z odpowiedzią nr 9, pomieszczenie nr 1.35 segregacja i mycie sprzętu, należy wykończyć zgodnie z projektem, tj. w osi C – ściana zabezpieczona wykładziną PCV w rulonie od posadzki do wys. 210cm, ściana w osi D – wykończona płytkami ceramicznymi 20x20cm do poziomu sufitu podwieszonego, co pokazano na rys. nr 15. Rysunek nr 41 nie dotyczy pomieszczenia 1.35.
Pytania dotyczące drzwi zawiasowych: 

6. Czy drzwi przymykowe maja byæ wyposa¿one w napêd automatyczny do otwierania i zamykania drzwi przystosowany do obiektów s³u¿by zdrowia , czy nale¿y do³¹czyæ do oferty atest PZH ? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga napędów które mogą być stosowane w  obiektach Ochrony  Zdrowia na zasadach ogólnych

7. Czy zamawiaj¹cy wymaga aby wysokoœæ napêdu drzwi automatycznych nie przekracza³a 70 mm ? Zastosowanie tak ma³ej szerokoœci napêdu zmniejsza powierzchniê osadzania nieczystoœci. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga napędów o konstrukcji higienicznej, łatwej do utrzymania w czystości. Postawione pytanie jest niejednoznacznie. Oferent odnosi się w nim raz do wysokości a raz do szerokości napędu   

8. Czy zamawiaj¹cy potwierdza, ¿e napêd drzwi przymykowych powinien umo¿liwiaæ rozwarcie skrzyd³a drzwiowego do 110° ? 

Odpowiedź: Tak zamawiający potwierdza. 
9. Czy zamawiaj¹cy potwierdza, ¿e napêdy drzwi automatycznych powinien w standardzie umo¿liwiaæ opóŸnienie zamkniêcia drzwi w zakresie od 0 do 60 sekund? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby standardowe opóźnienie zamknięcia drzwi regulowane było w zakresie od 0 do 180 sekund. 
10. Czy zamawiaj¹cy potwierdza, ¿e maksymalny pobór mocy napêdu drzwi przymykowych nie powinien przekroczyæ 230W ? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza pobór mocy do 240 W

11. Czy zamawiaj¹cy potwierdza, ¿e napêd drzwi przymykowych powinien posiadaæ mo¿liwoœæ regulacji si³y zamykania w zakresie od 3 do 6 EN ? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby napęd drzwi przymykowych posiadał możliwość regulacji siły zamykania w zakresie 4-6 EN

12. Czy zamawiaj¹cy potwierdza, ¿e napêd drzwi przymykowych powinien posiadaæ czujniki zabezpieczaj¹ce wykrywaj¹ce przeszkodê zarówno po stronie zawiasowej drzwi jak i przeciwnej ? 

Odpowiedź: Tak Zamawiający wymaga. 
13. Czy zamawiaj¹cy potwierdza, ¿e napêd drzwi przymykowych powinien parametrycznie umo¿liwiaæ zastosowanie skrzyd³a drzwiowego o maksymalnych wymiarach do 1400 mm oraz wadze do 230 kg?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga napędu do drzwi umożliwiającego zastosowanie skrzydła drzwiowego o maksymalnych wymiarach do 1600 mm oraz wadze do 250 kg.
Pytania dotycz¹ce napêdów drzwi przesuwnych: 

14. Czy zamawiaj¹cy wymaga, aby napêd drzwi przesuwnych posiada³ dopuszczenie do zastosowania na terenie RP wystawione przez polsk¹ jednostkê notyfikowana? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga napędów które zgodnie z dyrektywą UE są dopuszczone do stosowania na terenie wspólnoty

15. Czy drzwi przesuwne maja byæ wyposa¿one w napêd automatyczny do otwierania i zamykania drzwi przystosowany do obiektów s³u¿by zdrowia , czy nale¿y do³¹czyæ do oferty atest PZH ? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga napędów które mogą być stosowane w  obiektach Służby Zdrowia na zasadach ogólnych

16. Czy zamawiaj¹cy wymaga aby sposób prowadzenia drzwi podczas zamykania lub otwierania by³ niewidoczny poprzez co nie bêdzie miejsca zabierania siê nieczystoœci ? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga napędów o konstrukcji higienicznej, łatwej do utrzymania w czystości. 
17. Czy zamawiaj¹cy wymaga aby wysokoœæ napêdu drzwi automatycznych nie przekracza³a 150 mm ? Zastosowanie tak ma³ej szerokoœci napêdu zmniejsza powierzchniê osadzania nieczystoœci.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby wysokość napędu drzwi nie przekraczała 100 mm. 

18. Czy zamawiaj¹cy wymaga aby obudowa napêdu drzwi przesuwnych zosta³a wykonana ze stali nierdzewnej? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby obudowa napędu drzwi wykonana była z materiałów nierdzewnych ( stal nierdzewna lub stopy aluminium )

19. Czy zamawiaj¹cy wymaga aby napêd drzwi przesuwnych wyposa¿ony by³ w zintegrowan¹ p³ytê steruj¹c¹ typu DCU1 lub DCU2 umo¿liwiaj¹c¹ w standardzie mo¿liwoœæ pod³¹czenia napêdu do systemu po¿arowego obiektu? 

Odpowiedź: Tak zamawiający wymaga aby automat w standardzie umożliwiał podłączenie do systemu pożarowego obiektu, nie koniecznie musi być to realizowane poprzez płyty sterujące typu DCU1 lub DCU2.

20. Czy zamawiaj¹cy wymaga aby napêd drzwi przesuwnych wyposa¿ony by³ zintegrowan¹ bateriê zasilaj¹c¹ typu NiCd,24V,700mA umo¿liwiaj¹cy pracê napêdu po zaniku zasilania? 

Odpowiedź: Tak Zamawiający wymaga aby napęd był wyposażony w baterię umożliwiającą pracę napędu po zaniku zasilania, moc baterii ma pozwalać na podtrzymanie funkcji drzwi do czasu uruchomienia zasilania awaryjnego . 

21. Czy zamawiaj¹cy wymaga aby napêdy drzwi przesuwnych wyposa¿one by³y w dodatkowy sterownik aktywuj¹cy napêd o kszta³cie owalnym i œrednicy nie wiêkszej ni¿ Ø 100 mm oraz gruboœci odsadzenia od p³aszczyzny monta¿owej nie wiêkszej ni¿ 10mm? Tego typu aktywator informuje u¿ytkownika w formie zintegrowanych Diod LED o stanie napêdu, w przypadku awarii informuje u¿ytkownika czerwonym sygna³em œwietlnym. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

22. Czy zamawiaj¹cy potwierdza, ¿e napêdy drzwi automatycznych powinien w standardzie umo¿liwiaæ opóŸnienie zamkniêcia drzwi w zakresie od 0 do 60 sekund? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga napędu który umożliwia w standardzie regulację opóźnienia zamknięcia drzwi w zakresie 0-180 sekund

23. Czy zamawiaj¹cy potwierdza, ¿e napêd drzwi automatycznych powinien byæ wyposa¿ony w wózki jezdne z dodatkow¹ przeciw rolk¹ zabezpieczaj¹c¹ skrzyd³o drzwiowe przed niekontrolowanym wypiêciem z szyny jezdnej w wypadku uderzenia mechanicznego w skrzyd³o drzwiowe?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby wózki jezdne były tak skonstruowane aby uderzenie mechaniczne w skrzydło drzwiowe nie powodowało niekontrolowanego wypięcia z szyny jezdnej tzw. system antywyważeniowy.









